
Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.8.6 UR007

Rozpočtové změny

Návrh rozpočtového opatření  č. 1/2021

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

7 016 700,004XXX XXXXX 5 714 800,00 1 301 900,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXX
1 301 900,004XXX 6029 0,00 1 301 900,00 ZŠ Rekonstrukce a vybavení počítačovéXXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

107517016 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze999 100,004116 0,00 999 100,0060291)
107517969 Ostatní investiční přijaté transfery ze302 800,004216 0,00 302 800,0060292)

celkem: 1 301 900,000,00 1 301 900,00Změny za Par
47 803 300,00 49 105 200,00Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

1 301 900,000,00 1 301 900,00

52 315 300,00 53 617 200,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

107517016 Neinvestiční transfery zřízeným999 100,0053363113 0,00 999 100,0060293)
107517969 Jiné investiční transfery zřízeným302 800,0063563113 0,00 302 800,0060294)

3113 celkem: 1 301 900,000,00 1 301 900,00Změny za Par
7 547 800,00 8 849 700,00Za Par celkem:3113

Ost.neinvest.transfery veřejným57 900,0053293723 10 100,00 68 000,008125)
3723 celkem: 57 900,0010 100,00 68 000,00Změny za Par

1 309 600,00 1 367 500,00Za Par celkem:3723

Ostatní nákupy jinde nezařazené13 200,0051793900 5 000,00 18 200,0010186)
3900 celkem: 13 200,005 000,00 18 200,00Změny za Par

1 508 100,00 1 521 300,00Za Par celkem:3900

Nespecifikované rezervy4 114 900,0059016409 421 200,00 4 536 100,007)
6409 celkem: 4 114 900,00421 200,00 4 536 100,00Změny za Par

421 200,00 4 536 100,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

5 487 900,00436 300,00 5 924 200,00

111 251 500,00 116 739 400,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků4 186 000,008115 58 903 200,00 63 089 200,008)
celkem: 63 089 200,0058 903 200,00

58 936 200,00
4 186 000,00Změny za Pol

63 122 200,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

4 186 000,0058 903 200,00 63 089 200,00

58 936 200,00 63 122 200,00

Změna financování celkem

1/2



Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.8.6 UR007

Rozpočtové změny

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením:                        Na schůzi rady města dne:

Zpracovala: Štefanová Marcela, vedoucí odboru ekonomického       dne: 02.02.2021

                                                                                                                                            Ing. Martin Důbrava
                                                                                                                                                      starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

ad 1) Neinvestičí dotace pro ZŠ Podivín "Rekonstrukce a vybavení počítačové učebny - modernizace výuky informatiky a
infomrační technologie" - zvýšeno o 999.100,- Kč.
ad 2) Investiční dotace pro ZŠ Podivín "Rekonstrukce a vybavení počítačové učebny - modernizace výuky informatiky a
infomrační technologie" - zvýšeno o 302.800,- Kč.
ad 3) Neinvestičí dotace pro ZŠ Podivín "Rekonstrukce a vybavení počítačové učebny - modernizace výuky informatiky a
infomrační technologie" - zvýšeno o 999.100,- Kč.
ad 4) Investiční dotace pro ZŠ Podivín "Rekonstrukce a vybavení počítačové učebny - modernizace výuky informatiky a
infomrační technologie" - zvýšeno o 302.800,- Kč.
ad 5) DSO - ČISTÝ JIHOVÝCHOD - aktuální výše členského příspěvku na rok 2021 67.933,- Kč - zvýšeno o 57.900,- Kč.
ad 6) MAS LVA - aktuální výše členského příspěvku na rok 2021 18.114,- Kč - zvýšeno o 13.200,- Kč.
ad 7) Nespecifikovaná rezeva - aktuální výše 4.536.100,- Kč.
ad 8) Zapojení aktuální výše zůstatku běžných účtů k 31.12.2020 - navýšeno o 4.186.000,- Kč.

Změna závazných ukazatelů
7 016 700,005 714 800,00 1 301 900,00Změna příjmů celkem

53 617 200,00Rozpočtové příjmy celkem 52 315 300,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

45 824 300,005XXX XXXXX 40 639 200,00 5 185 100,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXX
999 100,005XXX 6029 0,00 999 100,00 ZŠ Rekonstrukce a vybavení počítačovéXXXX XXXXX

68 000,005XXX 812 10 100,00 57 900,00 Dobrovolný svazek obcí Čistý Jihovýchod,IČ:XXXX XXXXX

70 915 100,006XXX XXXXX 70 612 300,00 302 800,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXX
302 800,006XXX 6029 0,00 302 800,00 ZŠ Rekonstrukce a vybavení počítačovéXXXX XXXXX

116 739 400,00111 251 500,00 5 487 900,00Změna výdajů celkem
116 739 400,00Rozpočtové výdaje celkem 111 251 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

63 122 200,008XXX XXXXX 58 936 200,00 4 186 000,00 FINANCOVÁNÍXXXX XXXXX

63 122 200,0058 936 200,00 4 186 000,00Změna financování celkem
63 122 200,00Rozpočtové financování 58 936 200,00

2/2


